
Совет Сармаш-Башского сельского поселения 

Заинского муниципального района  

Решение 

 

№ 134                                                                               от « 16 » июля  2015 г. 

 
О внесении изменений и дополнений  

в решение  «О бюджете Сармаш-Башского сельского  

поселения Заинского муниципального района 

на 2015 год » 

               

             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Бюджетным кодексом Республики Татарстан, ст. 66,69,84,85 Устава 

Багряжского сельского поселения Заинского муниципального района Республики 

Татарстан, Совет Сармаш-Башского сельского поселения Заинского 

муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Сармаш-Башского сельского поселения 

Заинского муниципального района № 109 от 12.12.2014, № 127 от 17.04.2015  года 

«О бюджете  Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального 

района на 2015 год »  следующие изменения : 

 

1.1. в статье 1 цифры по доходам «2086,6» заменить цифрами «2168,6»;  

цифры по расходам «2165,0» заменить цифрами «2246,9».  

Дефицит бюджета сельского поселения составляет 78,3 тыс.руб.  

1.2.  в приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета на 

2015 год» внести изменения согласно приложения 1 данного решения. 

     1.3.  в приложение 2 «Поступление доходов в бюджет  на 2015 год» внести 

изменения согласно приложения 2 данного решения. 

    1.4.  в приложение 5 «Функциональная структура расходов на 2015 год» внести 

изменения согласно приложения 3 данного решения. 

    1.5.  в приложение 6 «Ведомственная структура расходов на 2015 год» внести 

изменения согласно приложения 4 данного решения.  

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель Совета,   

глава Сармаш-Башского 

сельского поселения                                                                     Л.В. Хуснутдинова                                                                                                                                                                                                                                                   


